רחוב מונטיפיורי 35, תל אביב 65201

טל : 03-7109970/1 פקס : 03-7109901

www.isa.gov.il

10 ביוני 2020

קובץ שאלות ותשובות בנושא איסור הלבנת הון ומימון טרור

ביום 24/12/2015 פורסם ברשומות צו איסור הלבנת הון ומימון טרור (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של זירת סוחר לחשבוננו העצמי למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"ו- 2015 (להלן: "הצו"), אשר נכנס לתוקף ביום 24/06/2016, ומחיל משטר איסור הלבנת הון ומימון טרור על חברות בעלות רשיון לניהול זירת סוחר (להלן: "זירות הסוחר" או "החברות").

קובץ זה כולל הבהרות ועמדות מקצועיות של סגל הרשות לגבי סוגיות הנוגעות ליישום הוראות הצו.

<p>4) עד לביצוע אימות פרטי הזיהוי של מקבל השירות עם מרשם האוכלוסין, החשבון יסווג ברמת סיכון גבוהה להלבנת הון ולמימון טרור על כל הכרוך בכך, לרבות ביצוע בדיקת נאותות מוגברת על מקבל השירות וביצוע בקרות מוגברות על הפעילות בחשבון.</p> <p>5) האחראי למילוי חובות התאגיד שמונה בהתאם לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון"), יפקח כי החברה ממלאת אחר התהליך האמור לעיל באופן נאות ומלא.</p> <p>6) הליך כאמור, לרבות הבדיקות שיבצע האחראי ושמירת תיעוד להליך, יעוגנו בנהלי החברה.</p>
05/07/16 <p>האם על החברה לזהות בעל חשבון שהוא יחיד כאשר הוא בא לפתוח אצלה חשבון נוסף, ושאלה דומה- האם יש לזהות